
Secondo Vice Governatore Distrettuale

Valutazione del partecipante

Si prega di compilare la seguente valutazione. Una sincera valutazione del programma di formazione contribuirà a garantire un’esperienza formativa di qualità ai futuri partecipanti. Le risposte fornite rimarranno anonime.  


Istruzioni: 
· Per ciascuna sessione, leggere attentamente le affermazioni e considerare l'esperienza formativa.
· Utilizzando una penna o una matita di colore scuro, cerchiare il numero che meglio esprime il livello del vostro consenso/dissenso.

1=Non concordo affatto
2=Non concordo
3=Concordo
4=Concordo pienamente


	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	Descrizione del programma
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4







	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	Il successo attraverso il lavoro di squadra
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4



	[bookmark: _Hlk119317784]Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	Presentazione sull’Approccio per la membership globale
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	3. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4






	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	Competenze comunicative
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4



	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	Competenze per l'improvvisazione di un discorso
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4





	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	La gestione delle riunioni
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4



	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	La tecnologia e il Secondo vice governatore distrettuale
	1. In qualità di secondo vice governatore distrettuale, posso utilizzare le informazioni sulla pagina web per la tecnologia che ci è stata fornita.
	1
	2
	3
	4

	
	2. Le informazioni sulla pagina web per la tecnologia mi hanno insegnato qualcosa di nuovo o miglioreranno le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4








Se, nel corso del programma di formazione, sono state svolte sessioni facoltative, inserire il titolo della sessione nello spazio sottostante e procedere con la valutazione della sessione. 

	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4



	Sessione
	Affermazione
	Livello di consenso

	
	1. La sessione ha fornito informazioni che potrò utilizzare nel mio incarico di secondo vice governatore distrettuale. 
	1
	2
	3
	4

	
	2. La guida del partecipante e i materiali distribuiti sono risultati utili e di facile comprensione.
	1
	2
	3
	4

	
	3. La sessione mi ha insegnato qualcosa di nuovo o ha migliorato le mie capacità. 
	1
	2
	3
	4

	
	4. Le attività svolte e l'interazione hanno accresciuto il valore della sessione.
	1
	2
	3
	4

	
	5. L'istruttore ha trasmesso abilmente i contenuti e ha condotto la sessione efficacemente. 
	1
	2
	3
	4




Utilizzare lo spazio sottostante per inserire ulteriori commenti sull'attività di formazione svolta. 

Commenti: 

